檔    號：098/          /1/       /

保存年限：          年

受文者：高雄市立中正高級工業職業學校

發文日期：中華民國98年5月8日

發文字號：高市府人三字第0980026782號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關「高雄市政府及所屬各機關暨公務人員因應流感大流行發生採行措施分辦表」中實施出國管制措施部分，請依說明事項配合辦理，請  查照。

說明：

一、依據行政院人事行政局98年5月6日局考字第0980011978號函辦理，另本府98年1月12日高市府人三字第0980002317號函計達。

二、旨述分辦表內有關實施出國管制措施部分，請依H1N1新型流感中央流行流行疫情指揮中心公布之「國內新流感疫情等級」及外交部所訂之「旅遊警示分級表」辦理，無須逐案徵詢行政院衛生署意見。

三、另新型流感疫情及旅遊警示尚未解除前，各機關如有計畫出國者，基於同仁健康安全考量，除請確依上開分辦表規定辦理外，並請密切注意疫情相關資訊，作好衛生防護及自主健康管理。
正本：第四類發行(含警察局所屬各小隊)
副本：本府人事處[image: image1.png]

市長　陳　  菊
第   層決行
承辦單位　　　　　　　　　　　會辦單位　　　　　　　　　　　決行

高雄市政府　函

地址：高雄市苓雅區四維三路2號

承辦單位：人事處第三科

聯絡電話：07-3368333-2788

聯絡人：伍美靜

機關傳真：073315652

，內含附件共        頁
第1頁
第2頁